11
-fll

m

UH

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MAüü

Fls.n.°

Proc.n.° 081001/2018
.«1

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 08100103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 055/2018-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
M. LIMA SANTOS sob CNPJ n.° 15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para futura aquisição de peças e acessórios automotivos destinados
a manutenção da frota de veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 192.210,00 (cento e noventa e dois mil, duzentos e dez reais). DATA DO CONTRATO: 06 de
janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUpAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.000049 - TRANSFERÊNCIA DO
SALÁRIO-EDUCAÇÃO / 02.04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225.0000 - MANUTENÇÃO
DO TRANPORTE ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.000052 -
TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO
AO TRANSPORTE ESCOLAR (PNATE) / 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 -

RECEITAS DE IMPOSTOS E DE

TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS À EDUCAÇÃO  / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO
DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL;
FONTE: 0.1.19.000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB PARA APLICAÇÃO EM OUTRAS DESPESAS
DA EDUCAÇÃO BÁSICA. SIGNATÁRIOS: Sr®. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal
de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / 0/ /2Q20

l

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

Página 8 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200107 Publicação: 07/01/2020

2020. VICÊNCIA: Inicio: 06/01 2020; Ténnino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE
SAUDE; 10.122.0002. 2021.0000 - MANUT. H COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - EUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;
10.302.0044.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SKíNATÁRlOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e
O Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Sócia/Proprictária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs. n»; 3?D>1Q
Proc.n°: OS-jOO'/ )9J018EXTRATO DE CONTlU\TO

SRP. PARIES:EXTRATO DO CONTRATO n." 08100103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." ÕSSJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M.
LEMA SANTOS sob CNP.I n.“ 15.035.478 0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc
pessoa(s) Jürídica(s) para futura aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de

veiculos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 192.210,00 (cento e

notentu e dois mil, duzentos e dez reais). DATA DO CONTRATO; 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio:
06/01/2020; Termino: 31 12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;

^2.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225.0000 -
.vlANUTENÇÃO DO TRANPORTE ESCOLAR - PNAT; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO

MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 -
FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000  - MANUTENÇÃO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr*. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS -

Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 dc janeiro de 2020.

EXTIUVI O DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 08100104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 055/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAE DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e M. LIMA SANTOS sob CNPJ n.“ 15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) iui'ídica(s) para aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota

dc \ ciculos automoti\'os das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 75.452,00 (setenta e

meo mil quatrocentos e cinquenta e dois reais), DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA:
Início: 06/01 2020; Término: 3 l/l2/2020. FONTES DE RECURSOS: 02,18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA

SOCIAL - FMAS; 08.244,0028.2204.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BR.ANDÃO FARIAS - Secretária

Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE  e a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela

CONTRATADA. Bacabal - MA, 06 de janeiro de 2020.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

1’rcfciuiia Municipal de Bacabal - .MA, Trave.csa 15 de Novembro. 22‘L Centro - Bacab.al - Maiíinhào - CEP: 65700-000 v, ww.bacabal.iua.gov.br
niári,. Or..-lnl (In Vli min - S.mr.íml,. Vti !.'• /QQ'V RÃ") 1P PE ■níí i - Fi